
 

 

ПРИКАЗ                                                                      БОЕРЫК 

 

 

«02» сентября 2024 г.                                                     № 229 

 

«Об обновлении базы данных отряда ЮИД» 

  

        Во исполнении приказа МО и Н РТ 1 Ч 1366/б от 14.04.2006 года «Об отрядах юных 

инспекторов движения», в целях пропаганды знаний по ПДД и предупреждения 

правонарушений среди несовершеннолетних 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить куратором отряда ЮИД педагога-организатора – Киямову Э.Р. 

2. Утвердить список учащихся в состав ЮИД: 

1 Веселов Кирилл Дмитриевич 

2 Давыдов Илья Евгеньевич 

3 Давыдов Егор Евгеньевич 

4 Донцова Ангелина Андреевна 

5 Карпова Вероника Олеговна 

6 Махортов Матвей Семенович 

7 Футорянский Богдан Викторович 

8 Халиуллин Самат Тимурович 

9 Чернышева Варвара Романовна 

10 Шарифуллина Дина Радиковна 

 

3.  На руководителя отряда ЮИД возложить ответственность за работу по профилактике 

детского дорожно-транспортного травматизма. 

4. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе М.В. Главнову 

 

                       Директор школы:                                                  Е.Ю. Осипова 

 

                       С приказом ознакомлены:                                   М.В. Главнова 

                                                                                                       Э.Р. Киямова 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Чистопольско-Высельская средняя 

общеобразовательная школа» Чистопольского 

муниципального района Республики Татарстан 

 Татарстан Республикасы Чистай муниципаль 

районы «Чистай Выселкасы урта гомуми 

белем мәктәбе»  муниципаль бюджет  гомуми 

белем учреждениесе 

Документ создан в электронной форме. № 189 от 17.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 17.10.2024 14:32



Лист согласования к документу № 189 от 17.10.2024
Инициатор согласования: Осипова Е.Ю. Директор
Согласование инициировано: 17.10.2024 14:32

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Осипова Е.Ю. Подписано
17.10.2024 - 14:32

-

Документ создан в электронной форме. № 189 от 17.10.2024. Исполнитель: Осипова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 17.10.2024 14:32


